STREDOSLOVENSKY
FUTBALOVY ZVAZ

K2

PROGRAM TALENT - Ro¢nik 2014/2015
Zoznam rozhodcov a ich pridelenie k Mentorom v regione SsFZ
Koordinator PT — region SsFZ: Ivan Rostar, kontakt: +421 910 949 775 - ivanrostar1948@gmail.com

Mentor e-mailova adresa Telefén Rozhodca wew /obrz e-mailova adresa Telefén
R-SFZ
Lubomir Samotny lubomir.samotny@pobox.sk | 0905389594 | Adam Jekkel 27 BB Adam.jekkel@gmail.com 0917 352 819
12/ Tomas Tuma 20 BB tomi4.tuma@ gmail.com 0949 707 026
R -SFZ
Anton lhring tonoihring@gmail.com 0903 660 163 | Oliver Doval 22 ZV oliver.doval@gmail.com 0903 634 256
12/
DP - SFZ
Viliam Vais viliam.vais@zoznam.sk 0918 367 540 | Maro§ Libiak 24 ZV maroslibiakl@gmail.com 0918 439 255
12/ ) . .
Erik Gemzicky 22 BB eriklgemzicky @gmail.com 0915 565 244
R - SFZ
Martin Balko martinbalko72@gmail.com | 0905 292 328 | Tomas Perexta 26 ZA tomasperexta@gmail.com 0908 991 604
12/ 5 _ _ 0911 694 504
Patrik Siranec 23 ZA pa.siranec@gmail.com 0903 924 236
DP- SFZ
Miroslav Minar¢ik minarcikmiroslav@zoznam.sk | 0905 102 922 | Jakub Hrivik 23 ZA jakub.hrivik@gmail.com 0903 900 780
13/ .
Rastislav Kuba 26 ZA rastislavkuba@centrum.sk 0914 255 768
Martin Jaro§tiak 27 ZA | larosciakmartinlll@gmail.com | 0917 255 398
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DP-SsFzZ

Stanislav Bomba bombovky@nextra.sk 0905 975535 | Jan Rojéek 25 LM janci.rojcek@gmail.com 0915617 191
I2/ y o :
David Simovi¢ 23 LM davidsimovic@gmail.com 0948 524 290
DP-SFZ
Miroslava Migalova migalova.m@gmail.com 0905 762 494 | Matus Gregorec 21 DK gregorec@centrum.sk 0944 406 046
13/
Peter Hrasko 26 DK peter.hrasko44@gmail.com 0903 827 741
Evka Pilsakova 28 DK | &vka.pilsakova@gmail.com 0949 483 976
R -SFZ
Miroslav Faj¢ik fajcik.miroslav@gmail.com 0905 637 060 | Peter Buda¢ ml. 22 LC pebudy@gmail.com 0915 832 976
/11
AR-SFZ
Karol Poladek karol.polacekl@gmail.com 0903 796 917 | Lubomir Belko 26 CA belkolubo@centrum.sk 0908 363 320
12/

Vladimir Bad’ura 25 CA

bladko@hotmail.com

0907 457 359
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